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Odpowiedz nr 12

Na zapytanie do siwz dotyczace postepowania o zamowienie publiczne pn.
wDostawa sprzetu jednorazowego dla Szpitala w Debnie”

ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod nr 2023/BZP 00248104/01
z dnia 2023-06-06

W dniu 09.06.2023 r. do siedziby Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace ww. postgpowania
o0 nastepujacej tresci:

Czesc 1, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy oczekuje papieréw oryginalnych, gwarantujacych najwyzszg jakos¢ wydruku?
Czesc¢ 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopuséci cewniki do kontrolowanego odsysania z naprzemianlegtymi otworami
bocznym, z nieprzezroczystym konektorem o nastepujacym ksztatcie:

Czes¢ 1, pozycja 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do kontrolowanego odsysania nieskalowane?

Czesc¢ 1, pozycja 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do kontrolowanego odsysania z kolorystycznym oznaczeniem
rozmiaru na faczniku oraz numerycznym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu jednostkowym?
Czes¢ 1, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do kontrolowanego odsysania dostepne w rozmiarze od CH6 do
CH18 - dtugos¢ 600mm?

Czesc¢ 1, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania bez linii RTG?

Czesc 1, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci dreny wykonane z 100% silikonu?

Czesc¢ 1, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci dreny z Ch15, Ch18, Ch20, Ch21, Ch24, Ch26, Ch27, Ch30, Ch33, Ch36?
Czesc 1, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki wykonane z jednej strony z medycznego polietylenu (wiosie) z
drugiej z poliuretanu (ggbka)?



Czesc 1, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki wykonane z jednej strony z medycznego polietylenu (wtosie) z

drugiej z poliuretanu (gabka)?

Czes¢ 1, pozycja 12

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene szczoteczek w opakowaniu a’40 sztuk w formie podajnika wraz z

odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Czesc 1, pozycja 15-21

Czy Zamawiajacy dopusci wycene kaniuli za opakowanie a’100 szt. wraz z odpowiednim

przeliczeniem ilosci?

Czes¢ 1, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozm. 1,7x45mm?

Czesc 1, pozycja 15-21

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule o nastepujgcym opisie:

e igla (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

e cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposazony w 4 paski kontrastujgce w RTG

e kaniula wyposazona w skrzydetka mocujgce oraz w domykany recznie koreczek portu gérnego,
kodowany kolorystycznie zaleznie od rozmiaru

e uchwyt umozliwiajacy wykonanie wktucia jedna reka

» zastawka zabezpieczajgca przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia

» komora wyplywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock

e dostepna w réznych rozmiarach od 14 G do 26 G

e jednorazowego uzytku

» nie zawiera lateksu oraz ftalanéw

e sterylizowana tlenkiem etylenu

 nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym

e pakowanie: 1 sztuka - twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem

zgodnym z identyfikacja kolorystyczng rozmiaru?

Cze$c 1, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci igty iniekcyjne w rozm. 1,1x40mm?

Czesc 1, pozycja 34

Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki w opak. a’90 szt. oraz ich wycene z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Czes¢ 1, pozycja 35

Czy Zamawiajacy dopusci worek do lewatywy o pojemnosci 1500ml lub 1750ml?

Czesc 1, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci naktuwacze w opak. a’100 szt. oraz ich wyceneg z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci?

Czesc 1, pozycja 37

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kranikdéw za opak. a’50 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Czesc 1, pozycja 40

Czy Zamawiajacy dopusci wycene zaciskaczy za opak. a’50 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Czesc 1, pozycja 45

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene workéw do zbiérki moczu za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim
" przeliczeniem ilosci?

Czes¢ 1, pozycja 52-54

Czy Zamawiajacy oczekuje wyrobu sterylnego (jatowego) pozbawionego zdolnych do zycia
drobnoustrojow w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, ktérego jatowos¢ osiggana
jest poprzez proces sterylizacji (tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta,
minimalizujgcego ryzyko wprowadzenia zakazenia w drogi oddechowe?

Czesc¢ 1, pozycja 57

Czy Zamawiajacy dopusci wycene szyn za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Czesc 1, pozycja 60

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice w rozm. 15Fr - dtugo$¢ 600mm lub 800mm (do wyboru przez
Zamawiajacego)?



Czesc 1, pozycja 61

Czy Zamawiajgcy dopusci bezigtowy system fgczacy o nastgpujgcym opisie:

e Obudowa wykonana z transparentnego materiatu - poliweglanu

» Wysokiej jakosci silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu

e Ptaska powierzchnia wstrzykniecia - gtadko i rowno zakonczona membrana portu ufatwiajgca
dezynfekcje

e Nie zawiera metalu, moze by¢ stosowany podczas badania MRI

e Zakonczenie meskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem umozliwiajgcym
jalowe wyciggniecie z opakowania

e Nie zawiera lateksu oraz ftalanow

« Czas uzytkowania 7 dni lub 350 aktywacji

e Okres waznoSci: 3 lata

¢ Objeto$¢ wypetnienia 0,09ml

» Wysoki przeptyw 350ml/min

e Wytrzymato$¢ na ci$nienie ptynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)

e Wytrzymato$¢ na ci$nienie zwrotne 2 bary (29 PSI)

e Sterylizowany tlenkiem etylenu

» Opakowanie jednostkowe: papier-folia

e [lo$¢ w opakowaniu : 100 szt?

Czesc¢ 1, pozycja 62

Czy Zamawiajacy dopusci bezigtowy system igczacy 3-kanatowy o dtugosci catkowitej 15c¢m, czas
uzytkowania 7 dni lub 350 aktywacji, wytrzymatos$¢ na ci$nienie ptynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)
oraz wytrzymatos$¢ na ciSnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)?

Czes¢ 2, pozycja 14
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do punkcji optucnej w zestawie z 3 igtami o dtugosci 80mm (14G,
16Gi19G)?
Czesc¢ 4, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci miske ogdlnego zastosowania o poj. 417
Czes¢ 5, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o poj. 15ml?
Czes¢ 5, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o poj. 30ml?
Czesc 5, pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki o poj. 35ml?
Czesc 5, pozycja 10
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki o poj. 150ml lub 250ml?
Czesc 10, pozycja 1-4
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?
Czes¢ 10, pozycja 1-4
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z jednostronng skalg oraz pojedyncza kryza ograniczajacy?
Czesc¢ 10, pozycja 1-4
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z kolorystycznym oznaczeniem na opakowaniu zbiorczym?
Czesc 10, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20ml w opak. a’50 szt. oraz ich wycene z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci?
Czesc 10, pozycja 6-7
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki ze Scieciem stozka pod katem 45°?
Czes¢ 10, pozycja 6-7
Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloSci?
Czes¢ 10, pozycja 8-9
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z pojedynczg skalg?
Czes$c¢ 10, pozycja 10-11
Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzady z komorg o di. 60mm (55mm w czesci przezroczystej), igta
$cieta w 4 ptaszczyznach?



Czes¢ 10, pozycja 10-11

Czy Zamawiajacy odstgpi od definicji NIOSH - skuteczno$¢ filtracji BFE i VFE oraz potwierdzenia jej
wynikiem z badan z niezaleznego laboratorium?

Czesc 10, pozycja 10-11

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady szczelnie zapakowane w opak. Blister-pack bez opaski/gumki
stabilizujacej dren? Sposéb pakowania zapobiega mozliwosci przesuwania sig zestawu wewnatrz
opakowania.

Czesc 10, pozycja 11

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje w tej pozycji przyrzadu do przetaczania

ptynéw infuzyjnych czy przyrzadu do przetaczania krwi? Opis produktu dla pozycji 10 i 11 jest taki

sam.

Cze$¢ 10, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do transfuzji o nastgpujacym opisie:

« wykonany z wysokiej jakoéci bezlateksowych materiatéw, przy wykorzystaniu

najnowocze$niejszych technologii co gwarantuje bardzo wysoka jako$¢ i bezawaryjne, zgodne z

przeznaczeniem uzytkowanie

« dwukanalowy, czteroptaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowiong powierzchnig,
gwarantuje szczelne i pewne potaczenie z pojemnikami/workami

o odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykang kolorowg (czerwona) klapka

« elastyczna komora kroplowa o dtugosci catkowitej 95mm

o kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml

« specjalny filtr do krwi o duzej powierzchni, wielkosci oczek 200pum

o miekki elastyczny dren o dtugo$ci min. 150cm

« uniwersalne zakonczenie drenu luer-lock

e precyzyjny, w petni bezpieczny zacisk rolkowy wyposazony w pochewke na igle biorczg i zaczep
na dren do podwieszenia

e na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta

« oba konice przyrzadu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami

« jednorazowego uzytku

e niepirogenny, nietoksyczny

« dostepny w wersji bez ftalanow

e sterylizowany tlenkiem etylenu

e termin wazno$ci: 5 lat

« opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (czerwonym) identyfikujacym
rodzaj przyrzad?

Pakiet 14 pozycja 3, 4 - Zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie jakiego rozmiaru serwety oczekuje
Zamawiajgcy, 75x90cm czy 75x50cm?

Pakiet 14 pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci serwetg przylepng w rozmiarze 75x45 cm z
otworem 6x8cm?

Pakiet 14 pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci serwetg przylepng w rozmiarze 75x45 cm?
Pakiet 14, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci podktad 33 x 50cm (40 szt. w rolce) z przeliczeniem
podanych ilo$ci?

Pakiet 14, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci podkiad o szerokosci 50cm?

Pakiet 14, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy ma na my$li ostong o wymiarach 16 cm x 250 cm?
Pakiet 16, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw 0 ponizszym sktadzie:

« 1 x serweta z samouszczelniajagcym sie otworem o $rednicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm,
wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm

e 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

¢ 3 x ta$éma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

« 1 x elastyczna ostona na koniczyne o wymiarach 22 cm x 75 cm

« 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

« 2 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.



Pakiet 16, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skladzie:

» 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm,
zintegrowana z torbg do zbiérki ptynéw o wymiarach 80 cm x 90 cm

¢ 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

¢ 1 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

« 1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

e 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowiagca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.

Pakiet 16, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie:

Zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym sktadzie:

Serwety samoprzylepne wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu tréjwarstwowego o
gramaturze 75 g/m2:

e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm

e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

e 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e 1 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stél instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.

Pakiet 16, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skfadzie:

« 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem
samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm. W serwecie dodatkowa tasma
samoprzylepna w rozmiarze 6¢cm x 38cm.

« 1 x serweta wzmocniona na st6t instrumentalny stanowiagca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.

Pakiet 16, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45x45cm?
Pakiet 16, pozycja 6 - Czy Zamawiajacy dopusci ostone w rozmiarze 30x60cm?
Pakiet 24, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie:

e Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o $r. 7cm
¢ 10 x Kompres z gazy 17N 8W 5cm x 5cm

«Peseta plastikowa niebieska 13cm

e Miska nerkowata poj. 800ml, niebieska, z podziatka

e Amputkostrzykawka z woda i gliceryng 10ml

Pakiet 24, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie:
» Podktad chtonny 60cm x 90cm
e Peseta chirurgiczna metalowa, 1x2 zabki 14,5cm
e Chwytak plastikowy 23cm
e Chwytak plastikowy 18cm
e Nozyczki metalowe ostre/tepe 15cm
e Kompres z gazy 13N 8W 10cm x 10cm
- o Igtotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
e Serweta chirurgiczna 75cm x 75cm (niebieski SMS)

Pakiet 24, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o ponizszym sktadzie:

e Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa

e Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o $r. 7cm
e Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

e Kompres z wtékniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

e Peseta plastikowa niebieska 13cm

e Peseta chirurgiczna metalowa, 1x2 zgbki 14,5cm

e [gtotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm

e Nozyczki metalowe ostre/ostre 15cm



Odpowiedzi Zamawiajgcego:

Cze$¢ 1 poz. 2 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes$¢ 1 poz. 7 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes¢ 1 poz.7-8 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes¢ 1 poz. 7-8 Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Czes¢ 1 poz. 7 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Czes¢ 1 poz. 8 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czgs$¢ 1 poz. 10 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cz¢s$¢ 1 poz. 10 Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Czes$¢ 1 poz.12 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Czes$¢ 1 poz.12 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 1 poz. 15-21 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes¢ 1 poz. 20 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Czes¢ 1 poz.15-21 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Czes$¢ 1 poz.28 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 1 poz.34 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes¢ 1 poz.35 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes¢ 1 poz.34 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czgs¢ 1 poz. 37 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cz¢s$¢ 1 poz.40 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes$¢ 1 poz.45 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 1 poz.52-54 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cz¢s$¢ 1 poz. 57 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Czes¢ 1 poz. 60 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 1 poz. 61 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
Cze$¢ 1 poz. 62 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czgs$¢ 2 poz. 14 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 4 poz.3 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 5 poz. 5, 6 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Cze$¢ 5 poz. 7 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Cze$¢ 5 poz. 10 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czes¢ 10 poz. 1-4 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Cze$¢ 10 poz. 1-4 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Cze$¢ 10 poz. 1-4 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 10 poz.4 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Cze$¢ 10 poz. 6-7 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
'Cze$¢ 10 poz.6-7 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Cze$¢ 10 poz. 8-9 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czes$¢ 10 poz. 10-11 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Czes$¢ 10 poz. 10-11 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Czes$¢ 10 poz.10-11 Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Czes$¢ 10 poz. 11 przyrzad do przetaczania krwi

Cze$¢ 10 poz.11 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 14 poz.3,4 Zamawiajacy oczekuje nastepujacego rozmiaru 75x 50 cm
Pakiet 14 poz. 3 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pakiet 14 poz. 5 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pakiet 14 poz. 7 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pakiet 14 poz. 8 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pakiet 14 poz. 9 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 16 poz.1 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
Pakiet 16 poz. 2 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pakiet 16 poz. 3 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pakiet 16 poz. 4 Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pakiet 16 poz. 5 Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Pakiet 16 poz. 6 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 24 poz. 1 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 24 poz. 2 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pakiet 24 poz. 3 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

!woh

Otrzymuja:
1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital|debno— Dostawa sprzetu jednorazowego
dla Szpitala w De¢bnie.

Anna Kdtosowska

mgr A macji



